
                                                                         

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

П Р О Є К Т      Р І Ш Е Н Н Я

від                     р.       №             -VIII 

Про затвердження звітів про виконання Договорів
 про співробітництво територіальних громад 
за  2024 рік

Враховуючи рішення виконавчого комітету Білгород-Дністровської 
міської ради   від 31.12.2025р. № 11 «Про схвалення проєкту рішення міської 
ради «Про затвердження звітів про виконання Договорів про співробітництво 
територіальних громад за  2024 рік», та пунктом 6.1 Договору про 
співробітництво  територіальних громад у формі спільного фінансування 
(утримання) КУ «Білгород-Дністровський міський територіальний центр 
соціального обслуговування (надання соціальних послуг)»  , керуючись статтею 
9 Закону України  «Про співробітництво територіальних громад» керуючись 
пунктом 332 частини першої статті 26, частини другої статті 42, частини першої 
статті 59   Закону України «Про місцеве  самоврядування  в Україні», міська 
рада 

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити звіти про виконання Договорів про співробітництво 
територіальних громад у формі спільного фінансування (утримання) КУ 
«Білгород-Дністровський міський територіальний центр соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг)» за  2024 рік (додаються).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову постійної 
депутатської комісії з питань бюджету, фінансів, соціально-економічної 
політики,  інвестицій та ринкових відносин Віталія ВАРЕНИКА.

Проєкт рішення підготовлений 
фінансовим управлінням Білгород-
Дністровської міської ради за 
дорученням виконавчого комітету 
Білгород-дністровської міської ради


